为公司控股股东。关于本次权益变动的详细情况可关注公司 2016年2月16日及2016年3月3日披露在巨潮资讯网

（ http://www.cninfo.com.cn ）的相关公告。

3、公司全资子公司河北冀凯国际贸易有限公司为满足公司业务发展需要，其对公司名称、经营范围、住所进行变更，并

于2016年1月7日取得石家庄市工商行政管理局高新技术产业开发区分局换发的统一社会信用代码为9113010179958320XR的

《营业执照》。具体详细内容可关注公司于2016年1月14日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn ）的相关公告。

4、因控股股东深圳卓众达富投资合伙企业（有限合伙）筹划与公司相关的重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股

票（股票简称：冀凯股份，股票代码：002691）自2016年2月23日开市起停牌。停牌期间，公司按照相关规定每5个交易日发

布一次重大事项停牌进展公告。2016年3月22日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2016-031），

确认本次筹划的重大事项为重大资产重组。2016年4月20日，公司发布《关于重大资产重组延期复牌及进展公告》（2016-038），

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于2016年4月20日开市起继续停牌。2016年5月5日，公司召开第二届董事会第二十

四次会议，审议通过了《关于重大资产重组延期复牌的议案》；2016年5月23日公司召开2016年第三次临时股东大会，会议

审议通过了《关于重大资产重组延期复牌的议案》，同意公司股票自2016年5月24日开市时起继续停牌。2016年5月24日公司

发布了《关于重大资产重组延期复牌的公告》（2016-052号），经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于2016年5月24日

开市起继续停牌。停牌期间，公司每5个交易日披露一次《重大资产重组停牌进展公告》。具体内容详见刊登于《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。由于资产重组相关政策变化及重组标的资产审批从

严的影响，导致公司与交易对方最终无法就重要交易条款达成一致，公司决定终止筹划此次重大资产重组，公司股票于2016

年7月26日恢复交易。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

冀凯装备制造股份有限公司   2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,285,961 0.64%   -51,922 -51,922 1,234,039 0.61%

3、其他内资持股 1,285,961 0.64%   -51,922 -51,922 1,234,039 0.61%

   境内自然人持股 1,285,961 0.64%   -51,922 -51,922 1,234,039 0.61%

二、无限售条件股份
198,714,0

39
99.36%   51,922 51,922

198,765,9

61
99.38%

1、人民币普通股
198,714,0

39
99.36%   51,922 51,922

198,765,9

61
99.38%

三、股份总数
200,000,0

00
100.00%   0 0

200,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动情况表中“本次变化增减（+、-）”项下“其他”列变动情况系公司部分董事、监事及高级管理人员减持股份所引

起的高管锁定股变化所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

公司原控股股东霍尔果斯金凯创业投资有限公司与深圳卓众达富投资合伙企业（有限合伙）、天津鼎杰资产管理有限公司于

2016年2月14日分别签署了《关于冀凯装备制造股份有限公司的股份转让协议》。《股份转让协议》中约定，金凯创业将其

持有的冀凯股份58,000,000股股份（占冀凯股份股份总数的29%）转让给卓众达富，金凯创业将其持有的冀凯股份22,000,000

股股份（占冀凯股份股份总数的11%）转让给鼎杰资产，金凯创业合计转让其持有的冀凯股份80,000,000股股份（占冀凯股

份股份总数的40%）。本次权益变动完成后金凯创业失去对冀凯股份的控制权，卓众达富成为冀凯股份第一大股东，为公司

控股股东。关于本次权益变动的详细情况可关注公司2016年2月16日披露在巨潮资讯网 （ http://www.cninfo.com.cn ）的相